DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS EM AÇÃO: BRINCANDO
SOBRE O CICLO DA ÁGUA COMO FORMA DE INCLUIR ESTUDANTES DO ENSINO
FUNDAMENTAL II DE DUAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA REDE PÚBLICA de autoria de
MARIANA MONTEIRO SOARES CRESPO DE ALVARENGA, CARLOS EDUARDO PAIVA
PEREIRA PIRES, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1188

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1188